第197回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成30年３月５日（月）13：30～13：38

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：26名

議 題

１ 第196回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき説明があり、これを承認した。

２ 平成30年度年度計画について

鎌土理事・副学長から、資料２に基づき説明があり、軽微な修正については学長に

一任することとした上で、審議の結果、これを承認した。

なお、本件については、３月７日開催予定の経営協議会及び役員会の議を経て、３

月末までに文部科学省に提出する旨、併せて説明があった。

 ３ 教員の採用に係る申請について

   北谷基盤共通教育部長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認

した。

 ４ その他

   ・平成30年度学部卒業式・大学院修了式の日程変更について

    学長から平成30年度学部卒業式・大学院修了式の日程を平成31年３月25日（月）

から３月26日（火）に変更することについて説明があった。

以 上